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Ostrzeszów, 14.04.2017 r.

Sp. z  o. o.

Al. Wolności 4

63-500 Ostrzeszów

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA (ODPOWIEDZI)
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 

Zakup i  dostawy leków do Apteki Szpitalnej OCZ w Ostrzeszowie w okresie 12 miesięcy -nr sprawy OCZ-ZP-2/2017
Pytanie nr 1
Czy w pakiecie Nr 1 poz. 113 i 114 (Budesonidum zawiesina do nebuliz. (0,5 i 0,25/ml; 20 poj. x 2ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedź nr 1

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 113 i 114 (Budesonidum zawiesina do nebuliz. (0,5 i 0,25/ml; 20 poj. x 2ml) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin ?
Odpowiedź nr 2

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr  3: 

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 113 i 114 (Budesonidum zawiesina do nebuliz. (0,5 i 0,25/ml; 20 poj. x 2ml) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną? 
Odpowiedź nr 3

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 113 i 114 (Budesonidum zawiesina do nebuliz. (0,5 i 0,25/ml; 20 poj. x 2ml) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?
Odpowiedź nr 4
Zamawiający nie wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta.
Pytanie nr 5

[image: image1.emf]
Odpowiedź nr 5

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 pakiet nr 1 poz.341
Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z przeliczeniem zamawianej ilości z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), zastosowanie środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź nr 6

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 pakiet nr 1 poz. 341
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?  
Odpowiedź nr 7

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 pakiet nr 1 poz.316,317
Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny  Woundclot™  o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy,   wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi. ?

 

Odpowiedź nr 8 
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 pakiet nr 1 poz.316,317
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

 Odpowiedź nr 9

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 317 i 318  do osobnego pakietu?

 

Odpowiedź nr 10

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 pakiet nr 1 poz.341
Czy Zamawiający dopuści produkt Praxi-Flow™ Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki Citra-Flow™ i Praxiject™ w ilości 75 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. Nr kat.: 3255. Producentem ww. produktu jest firma MedXL Europe BV Holandia.

Odpowiedź nr 11

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 341 z Pakietu nr 1 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi. 
Odpowiedź nr 12

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 pakiet nr 1 poz.598
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu probiotycznego o nazwie Lacto 30 Dr. będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, również występującego w postaci kapsułek, przeznaczonego do stosowania niezależnie od wieku pacjentów, zawierającego w swoim składzie najlepiej przebadany pod wzgldem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG (stosowanie gatunku bakterii jest zalecane w rekomendacjach Europejskiego Towarzystwa Gastroenterologii, Hepatologii i Żywienia Dzieci (ESPGHAN) z roku 2016) w aktywnym stężeniu 3 mld CFU/kaps. 
Odpowiedź nr 13

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 pakiet nr 1 poz.598
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu probiotycznego o nazwie Lacto Dr. będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, również występującego w postaci kapsułek, przeznaczonego do stosowania niezależnie od wieku pacjentów, zawierającego w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG (stosowanie gatunku bakterii jest zalecane w rekomendacjach ESPGHAN z roku 2016) w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kaps. Poniżej przedstawiamy potencjalne korzyści płynące z dopuszczenia oferty w postaci w/w preparatu:

a. Szczep bakterii najlepiej przebadany pod względem klinicznym – literatura medyczna potwierdza skuteczność działania i bezpieczeństwo stosowania LGG u osób dorosłych, dzieci i noworodków. Potwierdzona w badaniach skuteczność działania przy zastosowanym stężeniu 6 mld CFU.

b. Brak innych szczepów bakterii, które mogłyby potencjalnie wchodzić w interakcje antagonistyczne ze składnikiem głównym preparatu i osłabiać bądź niwelować jego działanie.

c. Preparat przeznaczony do stosowania raz na dobę.

d. Brak konieczności przechowywania preparatu w lodówce.

e. Możliwość stosowania u pacjentów bez ograniczeń wiekowych.

Odpowiedź nr 14

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 pakiet nr 1 poz.600
W związku z umieszczeniem w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej dietetycznego środka spożywczego specjalnego przeznaczenia medycznego, prosimy o dopuszczenie jako równoważnego zamiennika preparatu LactoDr. krople, mającego taką samą postać, taki sam status rejestracyjny i również zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG w takim samym stężeniu, konfekcjonowanego w opakowaniach tej samej objętości.
Odpowiedź nr 15

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 pakiet nr 1 poz. 638
Prosimy o dopuszczenie równoważnego preparatu probiotycznego o nazwie EnteroDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującym w postaci kapsułek z takim samym stężeniem probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii (250 mg) jak podano w SIWZ. 
Odpowiedź nr 16

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 pakiet nr 1 poz. 684, 685, 686, 687
Przebieg postepowania przetargowego oparty na zasadach uczciwej konkurencji umożliwia złożenie ofert przez wiele firm i z pewnością jest korzystny dla Zamawiającego zarówno ze względów finansowych jak i na jakość oferowanych produktów. Zdefiniowane w SIWZ przez Zamawiającego z nazwy własnej paski testowe (będącej zastrzeżonymi znakami towarowymi) wskazują konkretnych producentów oferowanego sprzętu, ponieważ wyłącznie jeden konkretny producent wytwarza paski testowe o konkretnej, zastrzeżonej nazwie, zatem niemożliwe jest złożenie oferty równoważnej opisowi przedmiotu zamówienia. Obecne warunki graniczne SIWZ nadają konkretnym producentom monopol na kształtowanie ceny oferty - samodzielnie lub poprzez podmioty z nimi powiązane. Czy z uwagi na poszanowanie zasady równego traktowania wykonawców i uczciwej konkurencji (art. 7 ust. PZP) oraz na zasadę opisywania przedmiotu w sposób nieograniczający uczciwej konkurencji (art. 29 ust. PZP) Zamawiający dopuści jako produkt równoważny nowoczesne, konkurencyjne paski testowe do glukometrów (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów na zasadzie określonej przez Zamawiającego), charakteryzujące się opisanymi poniżej cechami:

Funkcja Auto-coding (bez kodowania); b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym oksydaza glukozy d) zakres podawanych wyników pomiaru 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s i wielkość próbki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umożliwiający wykonywanie pomiarów we krwi kapilarnej osób dorosłych i noworodków; g) stabilność pasków testowych i płynów kontrolnych wynosząca 6 miesięcy po otwarciu fiolki; h) temperatura działania w zakresie 5-45⁰C; i) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?
Odpowiedź nr 17

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 pakiet nr 1poz. 684, 685, 686, 687
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci wysokiej jakości pasków testowych do glukometrów charakteryzujących się opisanymi poniżej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara samozasysająca krew; e) Dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej, znajdujące się poza obrębem glukometru; g) Paski wymagające sporadycznej kontroli za pomocą płynów kontrolnych; h) Możliwość wykorzystania jednostkowego opakowania pasków testowych w ciągu 8 miesięcy (opakowanie jednostkowe zawiera 2 fiolki x 25 pasków); i) zakres hematokrytu 20-60% i zakres pomiarowy 10-900 mg/dl przy dokładności wyników zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO15197i najnowszymi zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego w pełnym zakresie; j) zalecana temperatura przechowywania pasków w zakresie 1-32°C; k) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem.

Odpowiedź nr 18

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 w pozycji 23 i 25 preparatu PlasmaLyte, zbilansowanego podwójnie buforowanego płynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, osmolarności 295 mOsm/l oraz o następującym składzie: Na+ 140 mmol/l, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5 mmol/l, Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Nie zawiera jonów wapnia, co zwiększa kompatybilność z krwią i lekami.Produkt opakowany jest w worek Viaflo. 

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedź nr 19

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie  nr 20

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w pakiecie 5 w pozycjach 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 18, 1, 20, 26, 22, 3  wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmiejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyne umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Ponadto koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek. 

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedź nr 20

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 pozycja 16 i 17 preparatu Mannitol o stężeniu 15% w opakowaniu typu worek Viaflo, o pojemności 100ml i 250ml, ponieważ: 

· Mannitol 15 % i 20%  mają wskazania do stosowania  w tych samych jednostkach chorobowych a dawkowanie mieści  się  w  rozpiętości  zakresu terapetycznego leku 

· Roztwory Mannitolu 15%  nie krystalizują podczas przechowywania w temperaturze pokojowej (w przeciwieństwie do mannitolu 20%), a zatem  może być gotowy do użycia bez czasochłonnego  rozpuszczania w gorącej  kąpieli wodnej

· Nadruk informacji o leku  na worku Viaflo  zabezpiecza użytkownika przed  odklejeniem  etykiety oznakowania leku, przez co zmniejsza  możliwość  wystapienia pomyłki 

Mannitol 15% w worku Viaflo  eliminuje  ryzyko  stłuczenia opakowania oraz zapewnia łatwość zawieszenia przy pacjencie ze względu na wieszak stanowiący integralną część worka.

Odpowiedź nr 21

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakiecie 5 pozycji 11, 13, 14, 15, 24, 27, 28, 29, 1, 2  do oddzielnego pakietu? Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej

Odpowiedź nr 22

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23
Czy Zamawiający wymaga, aby leki w Pakiecie 8 poz. 1-4 oprócz zarejestrowanych wskazań posiadały  również objęte refundacją wszystkie wskazania pozarejestracyjne  zgodnie z Obwieszeniem Ministra Zdrowia z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na dzień 01 marca 2017r.?  

Odpowiedź nr 23

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24
Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowane w Pakiecie 8 poz. 1-4  leki były objęte obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii?

Odpowiedź nr 24

Zamawiający nie dopuszcza, aby zaoferowane w Pakiecie 8 poz.1-4 leki były objęte obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych wskazanych w par. 7.a z wartości kwotowej do wartości procentowej, np. 0,2? Obecny zapis grozi Wykonawcy, w razie niewielkiej wartości danego zamówienia, rażącą stratą.
Odpowiedź nr 25

Zamawiający w §7 a wzoru umowy treść o brzmieniu:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) w wysokości l0 zł za każdy dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia”

dokonuje zmiany na treść o brzmieniu:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) w wysokości 5% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki.”
Pytanie nr 26

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych wskazanych w par. 7.b z wartości kwotowej do wartości procentowej, np. 0,2? Obecny zapis grozi Wykonawcy, w razie niewielkiej wartości danego zamówienia, rażącą stratą, gdyż kwota kary, 500zł, jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź nr 26

Zamawiający w §7 b wzoru umowy treść o brzmieniu:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

b) w wysokości 500 zł za odmowę dostarczenia zamówionego towaru z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.  Przy czym zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania zakupu u innego Wykonawcy.”
Dokonuje zmiany na treść o brzmieniu:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

b) w wysokości 5% wartości brutto przedmiotu umowy za odmowę dostarczenia zamówionego towaru z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.  Przy czym zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania zakupu u innego Wykonawcy.”
Pytanie nr 27
Czy Zamawiający dokona modyfikacji projektu warunków umowy' w zakresie pkt. 2 $ 1 o treści (cyt.):

2. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzą Produkty lecznicze, które uzyskały pozwolenie na podstawie: Urzędowego Wykazu Produktów Leczniczych, dopuszczonych do obrotu na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, wydane przez Radę Unii Europejskiej lub Komisję Europejską. Stan na dzień 1 stycznia 2016 r. Wykazu zawierającego dane zgodne z wpisami do Rejestru Produktów Leczniczych Dopuszczonych do obrotu na terytorium Rzeczpospolitej, który prowadzony jest przez Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych, Produktów Biobójczych na podstawie art.28 ust 2 w związku z ust l Ustawy z dnia 6.09'2001 t Prawo Farmaceutyczne ( Dz. U. z 2008 r nr 45,poz 271 z późn. zm.), Ustawy z dnia 20 maja 2010 r o wyrobach medycznych (Dz. U. 2010 nr 107 poz.679) w ilości i asortymencie określonych w Załączniku nr 4 do SIWZ, uzupełnionym przez Wykonawcę, będący jednocześnie wraz z ofertą Wykonawcy załącznikiem do niniejszej Umowy.

i nada mu brzmienie:

2. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzą Produkty lecznicze, które uzyskały pozwolenie na podstawie: Urzędowego Wykazu Produktów Leczniczych, dopuszczonych do obrotu na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, wydane przez Radę Unii Europejskiej lub Komisję Europejską. Stan na dzień 1 stycznia 2016 r. Wykazu zawierającego dane zgodne z wpisami do Rejestru Produktów Leczniczych Dopuszczonych do obrotu na terytorium Rzeczpospolitej, który prowadzony jest przez Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych, Produktów Biobójczych na podstawie art.28 ust 2 w związku z ust l Ustawy z dnia 6.09.2001 r Prawo Farmaceutyczne ( Dz. U. z 2008 r nr 45,poz 271 z późn. zm.), Ustawy z dnia 20 maja 2010 r o wyrobach medycznych (Dz. U. 2010 nr 107 poz.679) w ilości i asortymencie określonych w Załączniku nr 4 do SIWZ, uzupełnionym przez Wykonawcę, będący jednocześnie wraz z ofertą Wykonawcy załącznikiem do niniejszej Umowy (nie dotyczy Pakietu 4: zestawy do eksploatacji wstrzykiwania kontrastu Vistron CT, które są wyrobem medycznym na podstawie Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych [Dz.U. 2010 nr 107 poz. 679]).
Odpowiedź nr 27
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź nr 28
Na chwilę obecną nie aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.) i według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki nie staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania.
Pytanie nr 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracją;

- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).                                                                                                    

Odpowiedź nr 29
Zamawiający nie zamierza ustanawiać zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w żadnej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracją;

- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego. Zamawiający jest solidnym partnerem we współpracy i na bieżąco wywiązuje się ze swoich zobowiązań.
Pytanie nr 30

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 145 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu                     w opakowaniu typu butelka szklana?

Odpowiedź nr 30

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 226 wyrazi zgodę na zaoferowanie diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina                            i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml)                      o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź nr 31

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 227 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

Odpowiedź nr 32

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 1 pozycja 228 diety Diben w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka(w tym kazeina)(4,65g/100ml) tłuszcze(wysoka zawartość tłuszczów, MUFA)(olej słonecznikowy, olej szafranowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(4,6g/100ml) o niskiej zawartości węglowodanów(skrobia, fruktoza) (9,25g/100ml) błonnik(wysoka zawartość)(dekstryny tapioki, celuloza mikrokrystaliczna) (1,5g/100ml) o osmolarności 345 mosmol/l?

Odpowiedź nr 33

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 pozycji 27,28 płynu wieloelektrolitowego Optilyte, spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane krystaloidów zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżonym do zawartości w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarności w granicach 280-295mosm/l?

Odpowiedź nr 34

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 5 pozycja 1,2,29? Utworzenie nowego pakietu pozwoli na przystąpienie większej liczbie oferentów, a co za tym idzie uzyskanie lepszej cenowo oferty na czym Zamawiającemu zależy.

Odpowiedź nr 35

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 739,740 oraz w pakiecie 2 pozycja 9,10 produktu leczniczego Vancomycinum - prosz.do sporz.roztw.do Infuzji, bez możliwości podania doustnego?
Odpowiedź nr 36

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym OCZ-ZP-2/2017, w pakiecie (zadaniu) PAKIET NR 1, w pozycji 662 dotyczącej „Sudocrem 125 g” dopuszcza możliwość zaoferowania kremu ochronno-regenerującego o nazwie handlowej Zudolan 150g – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania, producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku opis produktu i jego najważniejsze cechy.
Odpowiedź nr 37

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 38

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym OCZ-ZP-2/2017, w pakiecie (zadaniu) PAKIET NR 1, w pozycji 600 dotyczącej „Preparat probiotyczny w kroplach dla niemowląt i dzieci 5 ml (typu Dicoflor)” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin krople 5 ml producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.

Odpowiedź nr 38

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 39 pakiet nr 1 poz.315
.„Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?”
Odpowiedź nr 39 
Tak, Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek).

 Pytanie nr 40 pakiet nr 1 poz.315
 „Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania             w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?”
Uzasadnienie: W praktyce oddziałów chirurgicznych szpitala gąbka kolagenowa                       z gentamycyną jest stosowana wyłącznie w w/w wskazaniach.

Jeżeli ogólnie dostępne są produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają zostać użyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, które nie posiadają rejestracji w danym wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem leczniczym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty z 5.12.1996 roku; ze zmianami w Dz. Ustaw z 2011 r. Nr 277 poz. 1634

Odpowiedź nr 40
Tak, Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania              w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich.

Pytanie nr 41
Dotyczy zadania nr 1 poz.313 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu immunoglobuliny antyHBs do podaży domięśniowej w dawce 180j.m./1ml w postaci liofilizatu i rozpuszczalnika do sporządzenia roztworu?

Odpowiedź nr 41
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42

Czy wymogiem zamawiającego jest dostawa produktu określonego w SIWZ  w zadaniu nr 1 poz.77,78 (Atosiban) – we wskazanych postaciach farmaceutycznych  tj. pkt 1.) koncentratu do sporządzania roztworu do infuzji op.1 fiol. 5ml - 37,5 mg/5 ml oraz pkt 2.) roztworu do iniekcji  op.1 fiol. 0,9ml. - 6,75 mg/0,9 ml - od ściśle określonego wytwórcy w celu zapewnienia jednoznacznej identyfikacji podmiotu ponoszącego odpowiedzialność za wszelkie konsekwencje podania pacjentowi produktu w sytuacjach klinicznych, w których obowiązuje podanie obu postaci farmaceutycznych/dawek zgodnie z określonym w ChPL  schematem dawkowania, i w celu zapewnienia zgodności z wytycznymi  „Guideline on good pharmacovigilance practices (GCP) Module V‐ Risk management systems”

Odpowiedź nr 42

Zamawiający w poz. 78 załącznika nr 4 pakiet nr 1 w zapisie:

Atosibanum  6,75/0,9 ml  konc.d/sporz.roztw.do wlewu fiol  o,9 ml
Dokonuje zmiany na zapis:

Atosibanum  6,75/0,9 ml  roztw.do wstrzykiwań  fiol  o,9 ml
Pytanie nr 43
Czy Zamawiający dopuszcza  w pakiecie nr 1 poz 599 dopuści  wycenę .12,50 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?
Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.
Odpowiedz nr 43
Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 44

Dotyczy pak.1 poz.733,734 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Absenor, , tabl.o przedł.uwaln., 100 szt w dawkach wskazanych w SIWZ?

Odpowiedź nr 44

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu Absenor, , tabl.o przedł.uwaln., 100 szt w dawkach wskazanych w SIWZ.
W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 42 Zamawiający dokonuje Modyfikacji Załącznika nr 4 pakiet nr 1 poz. 78
Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 38 ust.1 pkt.3 oraz art. 38 ust. 2 ustawy Pzp (Dz. U.                   z 2015 poz. 2164 z późn. zm.)
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